PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

       О внесении изменения в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 29 октября 2013 года № 12 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Кондинское»
В соответствии  с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 статьи 19 устава городского поселения Кондинское, Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 29 октября 2013 года № 12 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Кондинское» следующее изменение, изложив приложение к решению в следующей редакции (приложение).

2. Администрации городского поселения Кондинское привести муниципальные правовые акты администрации городского поселения Кондинское в соответствие с пунктом 1 настоящего решения.
3.Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
4. Настоящее  решение вступает  в силу с 01 января 2024 года.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения Кондинское В.А. Лукашеня.

Председатель Совета депутатов

городского поселения  Кондинское

            К.А.Мазеин
Глава городского
поселения Кондинское

           В.А.Лукашеня
пгт. Кондинское

19 октября  2023 года

№ 10
Приложение

к решению Совета  депутатов
городского поселения Кондинское
                                                                       от  19 октября 2023 года  № 10
СТРУКТУРА

Администрации городского поселения Кондинское

Инспектор военно-учетного стола

Отдел жизнеобеспечения

Организационный отдел

Отдел финансов

и экономической политики

Заместитель главы городского поселения Кондинское

Глава городского поселения Кондинское